
P01.10

  Oferta

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y VERIFICACIÓN DE ETILÓMETROS EN EL 
AEROPUERTO DE LA GOMERA

          2.306,08

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

GMZ-30/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

A008006199

B067970285

A028063485

SGS ESPAÑOLA DE CONTROL S

ENFERPUNTUAL MEDICAL SL

DRAGER HISPANIA SA

          1.950,00

          2.300,00

          2.306,07

 15,44

  0,26

  0,00

1

 Año

 Año

 Año

30/08/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: GMZ-30/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)3

1

1

1

 Año

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

1


